
Organizátor na šperky – udělej si sám

Potřebovat budeme:

jeden větší talíř
jeden menší talířek
šálek
dva menší svícny
tavnou lepicí pistoli

Postup je velmi jednoduchý. Nejprve si vezmeme největší talíř. Můžete použít i hluboký, záleží pouze na 
vás. Talíře, šálek i svícny by k sobě měly barevně ladit. Doprostřed největšího talíře přilepíme pomocí 
tavné pistole jeden ze svícnů. Lepidlo vždy nanášíme kus od okrajů, aby nám při přilepení po okrajích 
nevyteklo. Na vršek svícnu naneseme další lepidlo a připevníme menší talířek. Postup opakujeme i s 
dalším svícnem, který rovněž přiděláme doprostřed menšího talířku. Nakonec na úplný vršek přilepíme malý 
šálek. Vše necháme důkladně zaschnout a teď už jenom naplníme šperky a ostatními drobnostmi. Do 
šálku mohou přijít maličkosti, jako jsouprstýnky nebo třeba knoflíčky. A do spodních částí potom 
náhrdelníky, náramky nebo třeba i laky na nehty. Ovšem to už je čistě na vás, na co organizátor 
použijete. Jisté je, že už budete mít vše hezky pohromadě.

25 října., 2016


